- 1 -

浙文北银险发〔2024〕1号

浙江文成北银村镇银行股份有限公司

2023 年第四季度关联交易情况报告

国家金融监督管理总局温州监管分局：

截至 2023年 12月末，本行有余额的关联交易共 3宗，涉及

关联交易金额合计为 4612.43万元（具体内容见附件《浙江文成

北银村镇银行股份有限公司 2023年第四季度关联交易明细表》）。

特此报告。

附件：浙江文成北银村镇银行股份有限公司 2023年第四季

度关联交易明细表

浙江文成北银村镇银行股份有限公司

2024年 1月 10日

浙江文成北银村镇银行文件

- 2 -

内部发送：董事长室、行长室、监事长室

联系人：刘勇 联系方式：0577-59008069 （共印7份）

浙江文成北银村镇银行风险合规部 2024年1月10日印发

- 3 -

附件：

浙江文成北银村镇银行股份有限公司

2023年第四季度关联交易明细表

单位：万元

序号 关联方 金额 期限 关联关系 担保方式

1 毛征辉 284.65 27年 贷款 抵押

2 北京银行杭州分行 4312.33 活期 存放同业

3 云南新平北银村镇银行 15.45 活期 同业存放

合计 4612.43

1.借款人毛征辉，系本行行长，借款人于2018 年 9月向本

行申请二手房按揭贷款，授信人民币316万元，授信期限27年,

利率按中国人民银行基准利率上浮15%执行。授信审批通过后，

借款人于当月申请用信316万元，还款方式为等额本息。截至2023

年12月末，毛征辉在本行贷款余额为284.65万元。

2.本行大小额清算系统代理接入银行为北京银行，本行在北

京银行杭州分行开立大小额活期清算账户。截至2023年12月末，

账户余额4312.33万元，利率0.35%。

3.本行与云南新平北银村镇银行为北京银行发起的村镇银

行。截至2023年12月末，云南新平北银村镇银行账户余额15.45

万元，利率0.35%。

	浙江文成北银村镇银行股份有限公司
	2023年第四季度关联交易情况报告
	浙江文成北银村镇银行股份有限公司
	2023年第四季度关联交易明细表